
Муниципальное унитарное предприятие 
«Жилищно-коммунальное хозяйство» 

муниципального образования рабочий поселок Атиг
 телефакс (34398) 2-81-45 e-mail: mupatig ns@mail.ru■

28.12.2021г. р.п. Атиг

ПРИКАЗ

№48

Об утверждении Административных регламентов

На основании: 1. № ФЗ-190 «О теплоснабжении» с изменениями от 2 июля 2021 
года;
2. Постановления Правительства Российской Федерации от 30.11.2021 № 2115 «Об 
утверждении правил подключения (технологического присоединения) к системам 
теплоснабжения, включая правила в недискриминационном доступе к услугам в сфере по 
подключению (технологическому присоединению) к системам теплоснабжения, Правил 
недискриминационного доступа к услугам по передаче тепловой энергии, теплоносителя, 
а так же об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства РФ 
и отдельных положений некоторых актов Правительства РФ»;
3. Постановления Правительства РФ от 30 ноября 2021 г. N 2130 "Об утверждении 
Правил подключения (технологического присоединения) объектов капитального 
строительства к централизованным системам горячего водоснабжения, холодного 
водоснабжения и (или) водоотведения, о внесении изменений в отдельные акты 
Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных актов. 
Правительства Российской Федерации и положений отдельных актов Правительства 
Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Административный регламент по подключению (технологическому присоединению) к 
системе теплоснабжения (прилагается);

1.2. Административный регламент по подключению (технологическому присоединению) к 
системе водоснабжения (прилагается).

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.А. Титова


